КАТАЛОГ ПРОДУКЦІЇ
ONEFLEX
Надійна ізоляція із спіненого синтетичного каучуку для систем ОВ і К
UA - 2024
1
Компанія DAS RUBBER, також відома як ONEFLEX, заснована в 2010 році, у Туреччині, у місті
Бурса, займається виробництвом широкого спектру виробів із гнучкої еластомірної піни, що
використовується для ізоляції механічного обладнання. Перший завод розташовувався у

• Для ізоляції вентканалів випускається у найбільш
оптимальних розмірах (1000-1200 мм)*.
• Низький рівень втрат у вентканалах із прямокутним
перетином.
• Економія загальних витрат за рахунок скорочення
використання стрічки у вентканалах із круглим перерізом.
• Завдяки гнучкій структурі допомагає знизити вібрацію в
точках з’єднання вентканалів.
• При використанні у вентканалах можна використовувати
контактний клей Oneflex Formix®.
Лист Oneflex STD (1000 мм) Лист Oneflex STD (1200 мм)
Код товару Товщина ізоляції
(мм) м2 /рулон
ON-06-99/E 6 30
ON-09-99/E 9 20
ON-13-99/E 13 14
ON-19-99/E 19 10
ON-25-99/E 25 8
ON-32-99/E 32 6
ON-40-99/E 40 4
ON-50-99/E 50 4
Код товару Товщина ізоляції
(мм) м2/рулон
ON-6-99/EW 6 36
ON-9-99/EW 9 24
ON-13-99/EW 13 16,80
ON-19-99/EW 19 12
ON-25-99/EW 25 9,60
ON-32-99/EW 32 7,20
ON-40-99/EW 40 4,80
ON-50-99/EW 50 4,80
ОПТИМІЗАЦІЯ ВИТРАТ ЕНЕРГІЇ
* З питань листової ізоляції іншої товщини звертайтесь до нашої “Служби
підтримки клієнтів”.
Oneflex STD
Листова каучукова ізоляція
6
Oneflex FKY
Листова каучукова самоклеюча ізоляція
• Заощаджує час та трудовитрати при монтажу.
• Самоклеючий матеріал армований сіткою.
• Забезпечує повну герметизацію та виключає помилки під час
монтажу.
• Зменшує коефіцієнт браку матеріалу на 2-3%.
• Для ізоляції вентканалів випускається у найбільш
оптимальних розмірах (1000-1200 мм)**
• Завдяки своїй гнучкій структурі він допомагає зменшити
вібрацію в місцях з’єднання повітроводів.
• Клей на основі акрилу забезпечує високу міцність зчеплення.
Листова самоклеюча ізоляція
Oneflex FKY (1000 мм)
Код товару Товщина ізоляції
(мм) м2/рулон
ON-6-99/EA 6 30
ON-9-99/EA 9 20
ON-13-99/EA 13 14
ON-19-99/EA 19 10
ON-25-99/EA 25 8
ON-32-99/EA 32 6
ON-50-99/EA 50 4
Код товару Товщина ізоляції
(мм) м2/рулон
ON-6-99/EWA 6 36
ON-9-99/EWA 9 24
ON-13-99/EWA 13 16,80
ON-19-99/EWA 19 12
ON-25-99/EWA 25 9,60
ON-32-99/EWA 32 7,20
ON-50-99/EWA 50 4,80
Листова самоклеюча ізоляція
Oneflex FKY (1200 мм)
* З питань листової ізоляції іншої товщини звертайтесь до нашої “Служби
підтримки клієнтів”.

• Упаковка, стійка до дії зовнішньої середовища.
• Висока стійкість до механічних впливів.
• Оптимальний дизайн поверхні для довговічності естетичного
вигляду.
• Поверхня, що миється для забезпечення гігієнічного уходу.
Покриття з алюмінієвої фольги з поліестром
Листова ізоляція Oneflex
Самоклеючий шар
Листова ізоляція з алюмінієвим покриттям
Oneflex AF (1000 мм)
Код товару
Товщина ізоляції
(мм) м2 /рулон
ON-6-99/E-ALF 6 30
ON-9-99/E-ALF 9 20
ON-13-99/E-ALF 13 14
ON-19-99/E-ALF 19 10
ON-25-99/E-ALF 25 8
ON-32-99/E-ALF 32 6
ON-50-99/E-ALF 50 4
Код товару Товщина ізоляції
(мм) м2 /рулон
ON-6-99/EW-ALF 6 36
ON-9-99/EW-ALF 9 24
ON-13-99/EW-ALF 13 16,80
ON-19-99/EW-ALF 19 12
ON-25-99/EW-ALF 25 9,60
ON-32-99/EW-ALF 32 7,20
ON-50-99/EW-ALF 50 4,80
Листова каучукова ізоляція Oneflex AF покрита алюмінієвою фольгою, яка забезпечує найбільш
гігієнічне рішення для поверхонь, що потребують легкого очищення після проведення монтажних
робіт та умов експлуатації.
Листова ізоляція з алюмінієвим покриттям

• Для ізоляції вентканалів випускається в найбільш
оптимальних розмірах (1000-1200 мм)*.
• Завдяки своїй гнучкій структурі він допомагає зменшити
вібрацію в місцях з’єднання повітроводів.
• Стійкий до механічних впливів.
Несуча поверхня (Силіконовий папір або
поліпропіленова плівка)
Листова ізоляція Oneflex
Самоклеючий шар
Покриття з алюмінієвої фольги з поліестром
Код товару
Товщина ізоляції
(мм) м2 /рулон
ON-6-99/EA-ALF 6 30
ON-9-99/EA-ALF 9 20
ON-13-99/EA-ALF 13 14
ON-19-99/EA-ALF 19 10
ON-25-99/EA-ALF 25 8
ON-32-99/EA-ALF 32 6
ON-50-99/EA-ALF 50 4
Код товару Товщина ізоляції
(мм) м2 /рулон
ON-6-99/EWA-ALF 6 36
ON-9-99/EWA-ALF 9 24
ON-13-99/EWA-ALF 13 16,80
ON-19-99/EWA-ALF 19 12
ON-25-99/EWA-ALF 25 9,60
ON-32-99/EWA-ALF 32 7,20
ON-50-99/EWA-ALF 50 4,80
Лист Oneflex AF FKY забезпечує повне та ідеальне зчеплення з поверхнею завдяки посиленому клею.
Листи  виготовлені в найбільш оптимальних розмірах і придатні для вентиляційних каналів, де треба
заощаджити час та вартість монтажних  робіт.
* З питань листової ізоляції іншої товщини звертайтесь до нашої “Служби

ПВХ.
• Система 2 в 1 економить час монтажу.
• Естетична з металевим зовнішнім виглядом
поверхня, яка легко очищується.
• Міцна і довговічна поверхня.
• Хороша хімічна стійкість.
• Висока стійкість до механічних впливів.
• Стійка до ультрафіолету.
Покриття з алюмінієвої фольги з поліестром
Самоклеючий шар
ПВХ покриття
Листова ізоляція Oneflex
Код товару Товщина ізоляції (мм) м2 /рулон
ON-6-99/E-SI 6 30
ON-9-99/E-SI 9 20
ON-13-99/E-SI 13 14
ON-19-99/E-SI 19 10
ON-25-99/E-SI 25 8
ON-32-99/E-SI 32 6
ON-50-99/E-SI 50 4
Листова ізоляція Oneflex  з захистним покриттям
AL GUARD (1000 мм)
* З питань листової ізоляції іншої товщини звертайтесь до нашої “Служби
підтримки клієнтів”.
10
Oneflex AL GUARD FKY
Листова самоклеюча ізоляція з покриттям алюмінієва фольга + ПВХ
• Поверхня товщиною 230 мкм посилена.
поліестером та ламінована алюмінієм на шарі ПВХ.
• Система 3 в 1 економить час монтажу.
• Естетична з металевим зовнішнім виглядом
поверхня, яка легко очищується.
• Міцна і довговічна поверхня.
• Хороша хімічна стійкість.
• Стійка до ультрафіолету.
• Швидкий і легкий монтаж завдяки самоклеючій
структурі.
• Висока стійкість до механічних впливів.
Код товару Товщина ізоляції (мм) м2 /рулон
ON-6-99/EA-SI 6 30
ON-9-99/EA-SI 9 20
ON-13-99/EA-SI 13 14
ON-19-99/EA-SI 19 10
ON-25-99/EA-SI 25 8
ON-32-99/EA-SI 32 6
ON-50-99/EA-SI 50 4
Завдяки своїй самоклеящейся здатності, лист Oneflex AL GUARD FKY легко наноситься на поверхню та
знижує витрати на монтаж. Ламіноване покриття з алюмінієвої фольги на слоі ПВХ забезпечує повний
захист від механічного впливу та стійкість до ультрафіолету.
Несуча поверхня (Силіконовий папір або
поліпропіленова плівка)
Самоклеючий шар
Покриття з алюмінієвої фольги з поліестром
Листова ізоляція Oneflex
Листова ізоляція Oneflex  з захистним покриттям
AL GUARD FKY (1000 мм)
* З питань листової ізоляції іншої товщини звертайтесь до нашої “Служби
підтримки клієнтів”.
11
Oneflex Tubes
ТРУБНА ІЗОЛЯЦІЯ ЗІ СПІНЕНОГО КАУЧУКА
Метрична Мідь Сталь 6 мм ( 1/4‘‘) 9 мм (3/8’’) 13 мм (1/2’’)
мм дюйм дюйм Код товару м.п. / кор. Код товару м.п. / кор. Код товару м.п. / кор.
6 1/4’’ ON-06X006 450 ON-09X006 342 ON-13X006 180
8 5/16’’ ON-06X008 432 ON-09X008 288 - 180
10 3/8’’ 1/8’’ ON-06X010 360 ON-09X010 252 ON-13X010 162
12 1/2’’ ON-06X012 306 ON-09X012 234 ON-13X012 162
15 5/8’’ ON-06X015 234 ON-09X015 198 ON-13X015 126
18 3/4’’ 3/8’’ ON-06X018 216 ON-09X018 162 ON-13X018 108
22 7/8’’ 1/2’’ ON-06X022 180 ON-09X022 144 ON-13X022 108
25 1’’ - - ON-09X025 144 ON-13X025 90
28 1 1/8 ‘‘ 3/4’’ ON-06X028 144 ON-09X028 108 ON-13X028 80
35 1 3/8’’ 1’’ ON-06X035 126 ON-09X035 90 ON-13X035 72
42 1 5/8’’ 1 1/4’’ ON-06X042 108 ON-09X042 84 ON-13X042 66
48 1 1/2’’ - - ON-09X048 84 ON-13X048 60
54 2 1/8’’ - - ON-09X054 80 ON-13X054 60
60 2 3/8’’ 2’’ - - ON-09X060 70 ON-13X060 50
67 2 5/8’’ - - ON-09X067 60 ON-13X067 40
76 3’’ 2 1/2’’ - - ON-09X076 60 ON-13X076 40
80 3 1/8’’ - - ON-09X080 48 - 40
89 3 1/2’’ 3’’ - - ON-09X089 48 ON-13X089 40
102 3 1/2’’ - - ON-09X102 42 - 32
108 4 1/4’’ - - ON-09X108 42 ON-13X108 32
114 4 1/2’’ 4’’ - - ON-09X114 42 ON-13X114 30
Продукція, позначена зеленим кольором, виготовляється під замовлення. Зв’яжіться з нашою службою обслуговування клієнтів, щоб дізнатися
мінімальну кількість замовлення. Продукція, позначена синім кольором, знаходиться на складі в ПЕ пакетах.
12
Метрична Мідь Сталь 19 мм ( 1/4‘‘) 25 мм (3/8’’) 32 мм (1/2’’)
мм дюйм дюйм Код товару м.п. / кор. Код товару м.п. / кор. Код товару м.п. / кор.
6 1/4’’ ON-19X006 80 - - - -
8 5/16’’ - - - - -
10 3/8’’ 1/8’’ ON-19X010 72 - - - -
12 1/2’’ ON-19X012 72 ON-25X012 50 - -
15 5/8’’ ON-19X015 90 ON-25X015 50 - -
18 3/4’’ 3/8’’ ON-19X018 68 ON-25X018 44 - -
22 7/8’’ 1/2’’ ON-19X022 66 ON-25X022 40 ON-32X022 30
25 1’’ ON-19X025 54 ON-25X025 40 - -
28 1 1/8 ‘‘ 3/4’’ ON-19X028 48 ON-25X028 38 ON-32X028 24
35 1 3/8’’ 1’’ ON-19X035 44 ON-25X035 32 ON-32X035 20
42 1 5/8’’ 1 1/4’’ ON-19X042 40 ON-25X042 30 ON-32X042 18
48 1 1/2’’ ON-19X048 36 ON-25X048 28 ON-32X048 18
54 2 1/8’’ ON-19X054 34 ON-25X054 26 ON-32X054 18
60 2 3/8’’ 2’’ ON-19X060 30 ON-25X060 24 ON-32X060 16
67 2 5/8’’ ON-19X067 28 ON-25X067 24 ON-32X067 16
76 3’’ 2 1/2’’ ON-19X076 28 ON-25X076 20 ON-32X076 14
80 3 1/8’’ ON-19X080 24 - - ON-32X080 12
89 3 1/2’’ 3’’ ON-19X089 24 ON-25X089 18 ON-32X089 12
102 3 1/2’’ ON-19X102 18 ON-25X102 18 ON-32X102 12
108 4 1/4’’ ON-19X108 20 ON-25X108 18 ON-32X108 10
114 4 1/2’’ 4’’ ON-19X114 20 ON-25X114 16 ON-32X114 10
Продукція, позначена зеленим кольором, виготовляється під замовлення. Зв’яжіться з нашою службою обслуговування клієнтів, щоб дізнатися
мінімальну кількість замовлення. Продукція, позначена синім кольором, знаходиться на складі в ПЕ пакетах.
Oneflex Tubes
ТРУБНА ІЗОЛЯЦІЯ ЗІ СПІНЕНОГО КАУЧУКА